
Zarządzenie Nr 0151( 119)10 
Wójta Gminy Dmosin 
z dnia 30.12.2010 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia terminów wypłat wynagrodzeń pracowników w roku 2011. 
 
 
                              Na podstawie art.33 ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje: 
 
§1. Ustala się terminy wypłat wynagrodzeń pracowników w 2011 r. wg poniŜej tabeli: 
 
 
                                                                                                                       
                                                                          
 
                                            Terminy wypłat wynagrodzeń w roku 2011 
 
                   miesiąc                         dzień 
        styczeń                             24 
         luty                            25 
         marzec                            25 
         kwiecień                             26 
         maj                            26 
         czerwiec                            27 
         lipiec                            26 
         sierpień                            26 
         wrzesień                             26 
         październik                            26 
         listopad                            25 
         grudzień                            16 
 
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 0151(103)09 Wójta Gminy Dmosin z dnia 30.12.2009 r. w 
sprawie zmiany zarządzenia Nr 0151(90)08 Wójta Gminy Dmosin z dnia 30 grudnia 2008 r. 
zmieniającego zarządzenie Nr 0151(67)07 Wójta Gminy Dmosin z dnia 19 grudnia 2007 r. w 
sprawie Regulaminu Pracy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie 1 stycznia 2011 roku. 
 
                                         
 
                                                                                                    Wójt Gminy 
                                                                                                    Danuta Supera 


